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Termékleiras

Leiras:
Material:

Feliilet:

Termékjellemzék

Megfeleld
gyljtésinekhez:

Osszekétés médja:

Csomagolasi egység:

Tomeg/cs. e.:

EAN:

Vamtarifaszam:

ETIM 6.0:

ETIM 5.0:

eCl@ss 8.0:
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PLS specialis gy(jtésinek furasmentes 6sszekapcsolasahoz.

E-Cu

Nikkelezett

Tipus: PLS 800

Egyszeres 6sszekdtd

3db

1,02 kg

4028177043220

85369010

EC000713

EC000713

27400606


http://localhost:9001/hu-hu/product/list/variations.action?productID=PRO0451&print=true

eCl@ss 7.0: 27400606

eCl@ss 6.0: 27400606

eCl@ss 5.1: 27370301

Jovahagyasok

Jévahagyasok: 71 ABS (EN)
ZIDNV GL (EN)
71 UL + C-UL (EN
A UR(EN)

Magyarazatok: Gyartoi nyilatkozat %EN, DE%
™1 Megfelel&ségai nyilatkoza . DE)

Letoltések
Adatlapok: ) Miszaki részletek
HU
Dokumentaciok: TINA (DE, EN, FI, FR, NL, IT, PL, PT, SE, RU, ES, HU, SK)
CAD rajzok: Request
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https://www.rittal.com/imf/none/20_1029/Rittal_3504000_ABS_20_1029
https://www.rittal.com/imf/none/20_1049/Rittal_3504000_DNV_GL_20_1049
https://www.rittal.com/imf/none/20_1050/Rittal_3504000_UL_+_C-UL_20_1050
https://www.rittal.com/imf/none/20_88/Rittal_3504000_UR_20_88
https://www.rittal.com/imf/none/20_546/Rittal_3504000_Gy�rt�i_nyilatkozat_20_546
https://www.rittal.com/imf/none/20_951/Rittal_3504000_Megfelel?s�gi_nyilatkozat_20_951
https://www.rittal.com/imf/none/3_3791/Rittal_3504000_M?szaki_r�szletek_3_3791
https://www.rittal.com/imf/none/3_5819/Rittal_3504000_NA_3_5819
/hu-hu/pages/cadenas.action?productcode=3504000
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